[image: image1.jpg]

Администрация
Белозерского муниципального округа

Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2022 года  №501
               с.Белозерское

Об утверждении мест для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 39, 40 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  Администрация Белозерского муниципального округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Постановление  Администрации  Белозерского муниципального округа от 14 сентября 2022 года № 189  «Об утверждении  мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» признать утратившим силу.
3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления социальной политики.

Глава
Белозерского муниципального округа                                          А.В. Завьялов
	   Согласовано:

 Инспектор Заозёрного МФ ФКУ УИИ
УФСИН  России по  Курганской области

___________________ И.В. Сахарова
	Приложение

 к постановлению Администрации
Белозерского муниципального округа
от «30»  ____________  2022 года  № 501
 «Об утверждении мест для  отбывания

осужденными наказания  в виде исправительных работ»

Места для отбывания

осужденными наказания в виде исправительных  работ

	№

п/п
	Наименование мест

 (организаций  и предприятий)

	1.
	 ИП Глава К(ф)х Михайленко С.В. (по согласованию)

	2.
	АО «Варгашинское ДРСП» (по согласованию)

	3.
	ЗАО «Курганстальмост» (по согласованию)

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                  Н.П. Лифинцев